
UCHWAŁA NR XXVII/191/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu „ Szkoła bez barier ” 
realizowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się i przystępuje się do realizacji projekt pod tytułem: „ SZKOŁA BEZ BARIER ”, nr WND–
POKL.09.05.00-22-193/12, który stanowi odpowiedź na konkurs nr 01/POKL/9.5/2012 w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego PO KL 2007-2013, Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działanie 9.5 - Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, realizowany będzie zgodnie z harmonogramem 
i szczegółowym budżetem zadaniowym określonym we wniosku WND-POKL.09.05.00-22-193/12. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

Id: 89188C60-8939-4B92-8F15-0EBC4E012937. Podpisany Strona 1




